
 

 

 
Liebe Kolleginnen und Kollegen,  
die Mitglieder des Bezirkspersonalrats sind gerne für Sie da. Und so erreichen Sie uns: 

         
Geschäftsstelle:   
Postfach 
76247 Karlsruhe 
Tel. 0721/926-4754 
Fax: 0721/93340267 
Mail: Irina.sattler@rpk.bwl.de 

Vorsitzende:  
 
Susanne Veil-Bauer      
Tel. 0721/926-4538 
Mail: susanne.veil-bauer@rpk.bwl.de 
 

 
 

BPR-Mitglied Dienstanschrift Privatkontakt 
 
Susanne Veil-Bauer, L‘in 
Vorsitzende 
 

Regierungspräsidium Karlsruhe 
BPR-Geschäftsstelle s. o. 
susanne.veil-bauer@rpk.bwl.de 
Telefon: 0721/926-4538  
 
Ernst-Reuter-GMS Karlsruhe 

Telefon: 07248/926970 
sanni.veil-bauer@gew-bw.de 
 

Iris Balzer, RL’in i.A. 
Stellv. Vorsitzende  
Vertreterin der Arbeitnehmer*innen 

iris.balzer@rpk.bwl.de 
Telefon: 0721/926-5194 
Carl-Netter-Realschule 
77815 Bühl 

Telefon: 07221/1859362 
iris.balzer@gew-bw.de 
 

 
Stefan Bauer, L 
Vorstandsmitglied 

Stefan.bauer2@rpk.bwl.de 
Telefon: 0721/926-8559 
Ludwig-Uhland-Schule 
75217 Birkenfeld 

Telefon: 07248/926970 
Stefan.bauer@gew-bw.de  

 
Andrea Friedrich, RL‘in 
Vorstandsmitglied  

andrea.friedrich@rpk.bwl.de 
Feudenheim-Realschule 
68259 Mannheim 

Telefon: 06203/9535790 
andrea.friedrich@vbe-bw.de 

 
Andreas Baudisch, R 
 

andreas.baudisch@rpk.bwl.de  
Humboldt-GS 
68169 Mannheim 

Telefon: 0621/ 746555 
andreas.baudisch@vbe-bw.de 

 
Bernhard Baumstark, L 
 

bernhard.baumstark@rpk.bwl.de 
Von-Drais-Gemeinschaftsschule 
76593 Gernsbach 

Telefon: 0176/81789658 
bernhard.baumstark@gew-bw.de 

 
Simon Glockner, L 
 

simon.glockner@rpk.bwl.de 
Johannes-Kepler-Schule GMS 
68159 Mannheim 

Telefon: 0621/44591134 
simon.glockner@gew-bw.de 

 
Ralf Krust, Pfarrer 
Vertreter der Arbeitnehmer*innen 

ralf.krust@rpk.bwl.de 
Schlosswiesenschule 
74927 Eschelbronn 

Telefon: 06226/41856 
ralf@krust.de 

 
Frank Orthen, R 
 

frank.orthen@rpk.bwl.de  
Hubäcker GS,  
68766 Hockenheim 

Telefon: 0152/33921797 
frank.orthen@gew-bw.de   
 

 
Katja Sauer, L‘in 
 

katja.sauer@rpk.bwl.de 
Hans-Joachim-Gelberg GS 
69469 Weinheim 

Telefon: 06201/4949587 
katja.sauer@vbe-bw.de 
 

 
Jutta Ulrich, L’in 
 

jutta.ulrich@rpk.bwl.de 
Turmbergschule GMS Weingarten 
76356 Weingarten 

Telefon: 07202/942-8648 
jutta.ulrich@gew-bw.de 

 
 
Bezirksschwerbehindertenvertretung 
Sonja Kautzky, L’in 
 

Regierungspräsidium Karlsruhe 
BPR-Geschäftsstelle (s. o.) 
Telefon: 0721/926-4886 
sonja.kautzky@rpk.bwl.de 
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B E Z I R K S P E R S O N A L R A T  
für Grund-, Haupt-, Werkreal-, Real- und Gemeinschaftsschulen sowie für 
Sonderpädagogische Bildungs- und Beratungszentren (BPR GHWRGS) 
beim Regierungspräsidium Karlsruhe 


